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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.906,00         95.665,34         21.240,66  81,83         95.665,34              0,00  81,83         95.665,34              0,00  81,83         95.665,34              0,00  81,83

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         35.073,00         30.503,52          4.569,48  86,97         30.503,52              0,00  86,97         30.503,52              0,00  86,97         30.503,52              0,00  86,97

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 39.621,00         32.948,13          6.672,87  83,16         32.948,13              0,00  83,16         32.948,13              0,00  83,16         32.948,13              0,00  83,16

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.820,00          3.718,49          1.101,51  77,15          3.718,49              0,00  77,15          3.718,49              0,00  77,15          3.718,49              0,00  77,15

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 6.447,00          4.864,77          1.582,23  75,46          4.864,77              0,00  75,46          4.864,77              0,00  75,46          4.864,77              0,00  75,46

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                60.545,00         54.419,13          6.125,87  89,88         54.419,13              0,00  89,88         54.419,13              0,00  89,88         54.419,13              0,00  89,88

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 7.275,00          5.196,30          2.078,70  71,43          5.196,30              0,00  71,43          5.196,30              0,00  71,43          5.196,30              0,00  71,43

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            273.187,00        227.315,68         45.871,32  83,21        227.315,68              0,00  83,21        227.315,68              0,00  83,21        227.315,68              0,00  83,21

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              273.187,00        227.315,68         45.871,32  83,21        227.315,68              0,00  83,21        227.315,68              0,00  83,21        227.315,68              0,00  83,21

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.850,00         18.826,26             23,74  99,87         18.826,26              0,00  99,87         14.475,17          4.351,09  76,79         13.024,81          1.450,36  69,10

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00          1.944,79          8.955,21  17,84          1.944,79              0,00  17,84            949,95            994,84   8,72            907,95             42,00   8,33

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00            667,00          2.833,00  19,06            667,00              0,00  19,06            667,00              0,00  19,06            667,00              0,00  19,06

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00          4.655,00            845,00  84,64          4.655,00              0,00  84,64            665,00          3.990,00  12,09            665,00              0,00  12,09

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00          9.592,00         11.650,00  45,16          9.592,00              0,00  45,16          9.592,00              0,00  45,16          9.592,00              0,00  45,16

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00          2.000,00          1.000,00  66,67          2.000,00              0,00  66,67            317,23          1.682,77  10,57            317,23              0,00  10,57

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00            297,17            702,83  29,72            297,17              0,00  29,72            297,17              0,00  29,72            297,17              0,00  29,72

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00         10.907,94         -8.907,94 545,40         10.907,94              0,00 545,40         10.857,54             50,40 542,88         10.857,54              0,00 542,88

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.492,00          2.492,00              0,00 100,00          2.492,00              0,00 100,00          2.012,00            480,00  80,74          1.834,00            178,00  73,60

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00          2.035,99           -335,99 119,76          2.035,99              0,00 119,76          1.012,31          1.023,68  59,55          1.012,31              0,00  59,55

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00            243,83              6,17  97,53            243,83              0,00  97,53            243,83              0,00  97,53            243,83              0,00  97,53

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00          7.796,00          7.204,00  51,97          7.796,00              0,00  51,97          7.796,00              0,00  51,97          7.796,00              0,00  51,97

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               29.060,28          7.464,00         21.596,28  25,68          7.464,00              0,00  25,68          7.464,00              0,00  25,68          7.464,00              0,00  25,68

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00          3.061,66          4.938,34  38,27          3.061,66              0,00  38,27          2.195,37            866,29  27,44          1.990,37            205,00  24,88

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00         11.901,62          3.098,38  79,34         11.901,62              0,00  79,34          5.917,79          5.983,83  39,45          5.917,79              0,00  39,45

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00         12.028,72         11.905,28  50,26         12.028,72              0,00  50,26          9.038,82          2.989,90  37,77          8.521,32            517,50  35,60

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00         39.044,27         -3.294,27 109,21         39.044,27              0,00 109,21         23.518,67         15.525,60  65,79         23.518,67              0,00  65,79

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00             26,67            973,33   2,67             26,67              0,00   2,67             26,67              0,00   2,67             26,67              0,00   2,67

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00          2.736,67           -736,67 136,83          2.736,67              0,00 136,83            736,67          2.000,00  36,83            717,17             19,50  35,86

*     00  Servicios Centrales                            203.178,28        137.721,59         65.456,69  67,78        137.721,59              0,00  67,78         97.783,19         39.938,40  48,13         95.370,83          2.412,36  46,94

      G/51B/22204/21  SERVICIOS DE ACCESO                  2.252,11          2.082,67            169,44  92,48          2.082,67              0,00  92,48          1.545,58            537,09  68,63          1.545,58              0,00  68,63

      G/51B/22216/21  TELEFÓNICAS CONTRATA                 2.911,61          2.259,25            652,36  77,59          2.259,25              0,00  77,59            830,59          1.428,66  28,53            830,59              0,00  28,53

*     21  Huelva                                           5.163,72          4.341,92            821,80  84,09          4.341,92              0,00  84,09          2.376,17          1.965,75  46,02          2.376,17              0,00  46,02

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         208.342,00        142.063,51         66.278,49  68,19        142.063,51              0,00  68,19        100.159,36         41.904,15  48,07         97.747,00          2.412,36  46,92

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.903.152,64      2.616.123,32        287.029,32  90,11      2.616.123,32              0,00  90,11      2.616.123,32              0,00  90,11      2.599.649,12         16.474,20  89,55

*     00  Servicios Centrales                          2.904.652,64      2.616.123,32        288.529,32  90,07      2.616.123,32              0,00  90,07      2.616.123,32              0,00  90,07      2.599.649,12         16.474,20  89,50

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.904.652,64      2.616.123,32        288.529,32  90,07      2.616.123,32              0,00  90,07      2.616.123,32              0,00  90,07      2.599.649,12         16.474,20  89,50

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             113.500,00         65.511,00         47.989,00  57,72         65.511,00              0,00  57,72              0,00         65.511,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                11.489,00              0,00         11.489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.000,00         13.990,00          6.010,00  69,95         13.990,00              0,00  69,95              0,00         13.990,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            146.489,00         79.501,00         66.988,00  54,27         79.501,00              0,00  54,27              0,00         79.501,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              146.489,00         79.501,00         66.988,00  54,27         79.501,00              0,00  54,27              0,00         79.501,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.906,00              0,00        116.906,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         35.073,00              0,00         35.073,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 39.621,00              0,00         39.621,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           4.820,00              0,00          4.820,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 6.447,00              0,00          6.447,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                56.019,00          4.526,00         60.545,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.475,00         -3.200,00          7.275,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.326,00         -1.326,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            273.187,00              0,00        273.187,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              273.187,00              0,00        273.187,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00          1.350,00         18.850,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00              0,00         10.900,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          7.400,00         -4.908,00          2.492,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00         -1.605,72         29.060,28              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00              0,00         23.934,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            208.342,00         -5.163,72        203.178,28              0,00

      G/51B/22204/21  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          2.252,11          2.252,11              0,00

      G/51B/22216/21  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          2.911,61          2.911,61              0,00

*     21  Huelva                                               0,00          5.163,72          5.163,72              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         208.342,00              0,00        208.342,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.124.748,00        778.404,64      2.903.152,64              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.126.248,00        778.404,64      2.904.652,64              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.126.248,00        778.404,64      2.904.652,64              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             113.500,00              0,00        113.500,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                11.489,00              0,00         11.489,00              0,00

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            146.489,00              0,00        146.489,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              146.489,00              0,00        146.489,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      3.582.670,64      3.065.003,51        517.667,13  85,55      3.065.003,51              0,00  85,55      2.943.598,36        121.405,15  82,16      2.924.711,80         18.886,56  81,64

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                778.404,64        418.046,56        360.358,08  53,71        418.046,56              0,00  53,71        418.046,56              0,00  53,71        418.046,56              0,00  53,71

*     00  Servicios Centrales                            778.404,64        418.046,56        360.358,08  53,71        418.046,56              0,00  53,71        418.046,56              0,00  53,71        418.046,56              0,00  53,71

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       778.404,64        418.046,56        360.358,08  53,71        418.046,56              0,00  53,71        418.046,56              0,00  53,71        418.046,56              0,00  53,71

***   174018  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             778.404,64        418.046,56        360.358,08  53,71        418.046,56              0,00  53,71        418.046,56              0,00  53,71        418.046,56              0,00  53,71

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             4.361.075,28      3.483.050,07        878.025,21  79,87      3.483.050,07              0,00  79,87      3.361.644,92        121.405,15  77,08      3.342.758,36         18.886,56  76,65
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*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      2.804.266,00        778.404,64      3.582.670,64              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00        778.404,64        778.404,64              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        778.404,64        778.404,64              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00        778.404,64        778.404,64              0,00

***   174018  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00        778.404,64        778.404,64              0,00

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.804.266,00      1.556.809,28      4.361.075,28              0,00
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***** TOTAL                                            4.361.075,28      3.483.050,07        878.025,21  79,87      3.483.050,07              0,00  79,87      3.361.644,92        121.405,15  77,08      3.342.758,36         18.886,56  76,65
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Noviembre 

  EJERCICIO: 2023

  SECCIÓN: 1740      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO COSTA DE HUELVA          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.804.266,00      1.556.809,28      4.361.075,28              0,00


